
  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

1 

 

OBČINA MARKOVCI       

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
  02 788 88 80, e-naslov tajnistvo@markovci.si 

 

 

Številka: 032-0001/2018 

Datum: 18. 12. 2019 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

7. redne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v sredo, 18. decembra 2019, ob  

17.
30

 uri, v  sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

 

Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 23. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci sklical župan. Uvodoma je pozdravil svetnico in svetnike občinskega sveta,   

predstavnike občinske uprave ter predstavnice sredstev javnega obveščanja ter. Ugotovil je, 

da je svet sklepčen, saj so bili prisotni vsi člani občinskega sveta, razen svetnice Tanje 

Cimerman, ki se je seji pridružila pri točki 2. Ker  je na podlagi 30. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Markovci s tem bila podana sklepčnost, je občinski svet lahko 

nadaljeval sejo in na podlagi 45. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci 

veljavno sprejemal odločitve.  

 

SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 

1. Marinka Bezjak Kolenko, direktorica občinske uprave;  

2. Helena Peršuh, Občinska uprava Občine Markovci; 

3. Branko Zorko, Občinska uprava Občine Markovci; 

4. Slavica Pičerko Peklar, Večer 

5. Mojca Vtič, Štajerski Tednik; 

6. Marija Slodnjak, Radio Tednik Ptuj; 

7. Nevenka Težak, zapisnikarica. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 

Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 14 točk, h kateremu  je bilo 

priloženo tudi gradivo. Župan je v skladu 26. členom poslovnika predlagal dopolnitev 

dnevnega reda z dvema točkama in sicer Predlog DIIP-a za JP Sobetinci-Strelci ter Predlog 

sklepa o prodaji nepremičnine v k.o. Zabovci. Svetniki dopolnitvi dnevnega reda niso 

nasprotovali. Župan je za obravnavo predlagal naslednji dopolnjeni 

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA:  

1. Potrditev predloga zapisnika 6. redne seje Občinskega sveta Občine Markovci in 

Poročilo o realizaciji sklepov 

2. Pobude in vprašanja 

3. Dopolnjen osnutek OPPN za EUP MA11 Markovci – območje južno od šole (Center 

medgeneracijskega druženja) s predlogom spremenjenega 8. člena 

4. Predlog Odloka o proračunu občine Markovci za leto 2020; Načrt ravnanja z 

nepremičnim premoženjem občine za leto 2020 in predlog Sklepa o sklepanju pravnih 

poslov izven veljavnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem v Občini 

Markovci za leto 2020 – druga obravnava 

5. Predlog Odloka o proračunu občine Markovci za leto 2021; Načrt ravnanja z 

nepremičnim premoženjem občine za leto 2021 in predlog Sklepa o sklepanju pravnih 

mailto:tajnistvo@markovci.si


  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

2 

 

poslov izven veljavnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem v Občini 

Markovci za leto 2021 – druga obravnava 

6. Predlog Odloka o pokopališkem redu v Občini Markovci – DRUGA OBRAVNAVA 

7. Predlog Odloka o spremembi odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini 

Markovci – prva obravnava 

8. Predlog Letnega programa športa za leti 2020 in 2021 

9. Predlog Letnega programa kulture za leti 2020 in 2021 

10. Predlog Pravilnika o spremembah Pravilnika o sofinanciranju letnih programov športa 

v Občini Markovci 

11. Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju 

programov kulturnih dejavnosti v Občini Markovci 

12. Predlog Pravilnika o dodelitvi enkratne denarne nagrade zlatim maturantom in 

diplomantom Občine Markovci 

13. Predlog Sklepa o ceni uporabe večnamenske športne dvorane, šolske telovadnice v 

Markovcih in šolske učilnice 

14. Predlog Sklepa o ceni najema večnamenske dvorane v Bukovcih 

15. Predlog DIIP-a za JP Sobetinci-Strelci  

16. Premoženjsko pravne zadeve: 

a) Predlog Sklepa o neodplačnem prenosu nepremičnin v last RS, v upravljanje 

SKZG 

b) Predlog Sklepa o neodplačnem prenosu nepremičnin v last RS, v upravljanje 

DARS d.d. za potrebe hitre ceste Hajdina – Ormož 

c) Predlog Sklepa o nakupu nepremičnin za potrebe rekonstrukcije ceste Nova vas od 

križišča z R1-228 

d) Predlog sklepa o prodaji nepremičnine v k.o. Zabovci. 

 

SKLEP številka 98/19: 

Potrdi se predlagani dnevni red. 

 

K točki 1 

Predloga zapisnika 6. redne seje Občinskega sveta Občine Markovci ter poročilo o realizaciji 

sklepov so prejemniki gradiva prejeli z vabilom za sejo. 

Svetniki na vsebino predloga zapisnika  niso imeli pripomb in spreminjevalnih predlogov. 

Župan je dal predlog zapisnika na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 99/19: 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 6. redne seje Občinskega sveta, ki je 

bila 6. novembra 2019, v predloženem besedilu. 

Občinski svet Občine Markovci je vzel poročilo o realizaciji sklepov 6. redne seje 

Občinskega sveta na znanje. 

 

K točki 2: 
1. Župan je uvodu povedal, da se je posvetoval z različnimi strokovnjaki in svetnikom 

podal navodila oz. napotke za njihovo delo. Predlagal je, da o napakah, ki jih opazijo 

na cestni in drugi infrastrukturi, obveščajo občinsko upravo sproti, ne pa na seji 

občinskega sveta. Prav tako se naj predsedniki odborov z občinsko upravo usklajujejo 

za termin in dnevni red sej delovnih teles. Nekoliko  je pokritiziral  tudi nesoglasja do 

katerih prihaja v občinskem svetu in predlagal, da bi v občinskem svetu morali 

delovati  tako, da bodo občani zadovoljni z našim delom, predvsem pa moramo 

stremeti k razvoju naše občine. 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

3 

 

2. Svetnik Anton Kekec je je predlagal, da se naj izvede izbris služnosti za kanalizacijo v 

Novi vasi pri Markovcih. 

3. Predlagal je tudi, da naj bodo cenitve za odkup zemljišč za potrebe gradnje 

infrastrukture na območju občine za vse vasi enake. 

Župan je pojasnil, da je že sklical sestanek lastnikov zemljišč ob trasi za ureditev 

kolesarske poti v Novi vasi pri Markovcih in jih seznanil z uradno cenitvijo, ki jo je 

pripravila cenilka Branka Krajnc. Na podlagi uradne cenitve smo pripravili sporazume 

za dosego javne koristi, ki jih je večina lastnikov že podpisala. 

 

4. Zvonko Črešnik je glede na prihajajoče praznike in glede na pisanja po sredstvih 

javnega obveščanja, svetnike pozval, da  stopimo skupaj in potrdimo Občinski 

podrobni prostorski načrt za gradnjo doma upokojencev. 

 

K točki 3: 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli v ponovno potrditev predlog dopolnjenega osnutka 

Odloka o OPPN za EUP MA11 Markovci – območje južno od šole (Center 

medgeneracijskega druženja s predlogom spremenjenega 8. člena. 

Župan je v daljšem uvodnem nagovoru povedal, da je v zadnjih mesecih podal veliko izjav za 

sredstva javnega obveščanja glede nesoglasij z opozicijskimi svetniki za sprejem Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za gradnjo doma upokojencev. Glede na nekajletna 

prizadevanja svetnikov v preteklih mandatih, ki so že razmišljali o gradnji doma v Markovcih, 

v katerem bi lahko starejši preživeli jesen življenja v domačem okolju je, svetnike pozval, da 

začnejo delovati tvorno in v smislu nadaljnjega razvoja naše občine in da predlagani akt 

sprejmejo. 

 

V daljši razpravi, ki se je razvila so sodelovali svetniki Uroš Mohorko Meglič, Daniel 

Korošec, Gregor Zmazek ter Hedvika Rojko in  je bilo tako kot že nekajkrat poudarjeno, da 

ne nasprotujejo investiciji, ampak premalo vedo o projektu, želeli bi predvsem odgovore, kdo 

bo investitor, kakšna bo investicijska vrednost ter višina oskrbnine v domu, da bi lahko 

predloženi podrobni prostorski načrt potrdili. Prav tako so ponovno predlagali, da se razmisli 

o novi lokaciji, saj na predlagani lokaciji ne vidijo možnosti širitve doma.  

Župan je skozi razpravo svetnike pozival, da naj, glede na dolgoletna prizadevanja za sprejem 

OPN, potrdijo predloženi podrobni prostorski načrt in da bodo o investicijski vrednosti 

objekta ter investitorju odločali na sejah po sprejemu občinskega podrobnega prostorskega 

načrta. Seznanil jih je tudi s predhodnim mnenjem Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in 

prehrano glede možnosti pridobitve novih nezazidanih zemljišč iz katerega izhaja, da  

trenutno ni mogoče pridobiti tako velikega novega stavbnega zemljišča. 

Po razpravi je župan dal predlog Odloka o OPPN za Center medgeneracijskega 

druženja na glasovanje, ki pa ni bil izglasovan, saj je 5 svetnikov glasovalo ZA in 6 

PROTI.  

 

K točki 4: 

Z vabilom za sejo so prejemniki gradiva prejeli predlog Odloka o  proračunu za leto 2020 z 

vsemi obveznimi prilogami. 

Župan je uvodoma povedal, da je pri pripravi dopolnjenega predloga proračuna upošteval 

predloge, ki so bili na predlog proračuna podani v času javne razprave. Na predlog sprememb 

dopolnjenega predloga proračuna Občine Markovci za leto 2020 je Skupina svetnikov Občine 

Markovci vložila tri amandmaje. Župan je na podane amandmaje svetnikov vložil amandmaje 

z obrazložitvami, ki so bili svetnikom posredovani po elektronski pošti, na sami seji pa je bil 

svetnikom na mizo podan spremenjen I. amandma na prvi amandma na dopolnjen predlog 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

4 

 

Odloka o proračunu Občine Markovci za leto 2020. Župan je predlagatelje pozval, ali bodo 

umaknili katerega izmed vloženih amandmajev. 

Župan je za sejo kratek čas prekinil in v nadaljevanju dal na glasovanje amandmaje župana, ki 

pa niso bili izglasovani, saj je ZA glasovalo 5 svetnikov, 6 svetnikov pa je glasovalo PROTI. 

Župan je dal na glasovanje tudi amandmaje, ki jih je vložila skupina svetnikov in so bili 

sprejeti s 6 glasovi ZA in 5 PROTI. 

Po glasovanju o amandmajih se je razvila razprava o posameznih proračunskih postavkah, 

predloženega predloga proračuna, v kateri so sodelovali, Anton Kekec, Franc Kostanjevec, 

Peter Majcen, Daniel Korošec ter Uroš Meglič.  

Po razpravi je župan dal predlog odloka o proračunu za leto 2020 na glasovanje in je bil 

soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 100/19: 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS 94/07-UPB2, 76/08, 

79/09, 51/10 in 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena 

Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 110/11-ZDIU12, 14/13-popr., 

101/13 in 55/15-ZFisP in 96/15 – ZIPRS 1617 in 13/18) in v skladu s 16. členom Statuta 

Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) ter 90. in 91. členom 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 

47/17) je Občinski svet Občine Markovci na 7. seji,  dne 18. 12. 2019, sprejel Odlok o 

proračunu Občine Markovci za leto 2020.     

 Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občine in začne veljati naslednji dan po 

objavi. 

SKLEP številka 101/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi drugega odstavka 27. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17), na predlog župana sprejel  S K L E P  o sklepanju pravnih 

poslov izven veljavnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem v Občini 

Markovci za leto 2020. 

 

V primeru spremenjenih prostorskih potreb Občine Markovci, ki jih ni bilo mogoče 

določiti ob pripravi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Markovci za 

leto 2020 in za leto 2021 ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter 

odziv, lahko Občina Markovci sklepa pravne posle, ki niso predvideni v veljavnem 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem, v skupni vrednosti največ 5 % skupne 

vrednosti sprejetega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem. 

 

SKLEP številka 102/2019: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 (Uradni list RS, št. 11/18 in 

79/18), v zvezi z II. poglavjem Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) na predlog župana sprejel Načrt ravnanja z 

nepremičnim premoženjem občine Markovci za leto 2020 

 

I. NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA: 
 

Zap. št. Upravljavec  Vrsta Občina  Okvirna Predvidena 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

5 

 

nepremičnine površina v m² sredstva 

1. Lastniki 

zemljišč 

Zemljišča za 

potrebe kolesarske 

steze Borovci 

(odmera še ni 

opravljena v celoti) 

Markovci površina še ni 

znana 

14.028,55 € 

(PP 1302264) 

2. Lastniki 

zemljišč 

Zemljišča v k.o. 

(416) Nova vas pri 

Markovcih: 

- odkup parcele št. 

238/13, v izmeri 

135 m²; 

- mejna izravnava 

pri štirih parcelah, 

skupno: 242 m² 

(sporazumi o 

izplačilu 

odškodnine); 

Za potrebe 

rekonstrukcije ceste 

Nova vas od 

križišča z R1-228. 

Markovci  

 

 

135 m² 

 

 

242 m² 

 

 

 

 

 

skupaj 377 m² 

2.000,00 € 

(PP 1302269) 

3. Lastniki 

zemljišč 

Zemljišča za 

potrebe kolesarske 

steze  Stojnci - Borl 

Markovci površina še ni 

znana 

12.000,00 € 

(PP 1302271) 

4. Lastniki 

zemljišč 

Zemljišča za 

potrebe kolesarske 

steze  Stojnci (križ 

– gmajna) 

Markovci površina še ni 

znana 

6.000,00 € 

(PP 1302277) 

5. Lastnik 

zemljišča 

Zemljišče za 

potrebe postajališča 

ob kanalu 

Markovci  1.000,00 € 

(PP 1302278) 

6. Lastniki 

zemljišč 

Zemljišča za 

potrebe 

povezovalne poti 

Stojnci (PGD) 

Markovci površina še ni 

znana 

3.000,00 € 

(PP 1302280) 

7. Lastniki 

zemljišč: 

- Ana Vojsk, 

Zabovci 56 

(434), 

- Aleš in Danijel 

Vajdič, Zabovci 

58 (431/2 in 

431/1) 

 

Zemljišča v k.o. 

(418) Zabovci: 

- odkup parcel št.: 
434, v izmeri 40 

m², 431/2, v izmeri 

32 m² in 431/1, v 

izmeri 148 m² 

(brežina za potrebe 

ureditve kanalete) 

Markovci  

 

skupaj 220 m² 

 

1.500,00 € 

(PP 1606209) 

8. Občina 

Gorišnica 

Zemljišči za 

potrebe Športnega 

parka Stojnci, 

odkup lastniškega 

deleža nepremičnin 

parc. št. 414/1 in 

parc. št. 414/2, obe 

k.o. (413) 

Gorišnica Skupaj 

16.651,00 m² 

delež 

lastništva 

Občine 

Gorišnica: 

9620/18405 

5.000,00 € 

(PP 1606207) 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

6 

 

Muretinci. 

SKUPAJ:  

 

 

II. NAČRT RAZPOLAGANJA Z ZEMLJIŠČI: 
 

Zap. 

št. 

Upravljavec  Občina  Šifra in 

ime k.o. 

Parc. št. Površina v 

m² 

Ocen., 

posploš. ali 

orientacijska 

vrednost 

1. Občina 

Markovci 

Markovci k.o. (404) 

Prvenci, 

območje 

širitve 

obrtne 

cone 

('MA17') 

Še niso 

znana 

(komasacija 

zemljišč) 

32.800 m² Še ni znana. 

SKUPAJ:  

 

 

III. NAČRT RAZPOLAGANJA S STAVBAMI IN DELI STAVB: 

 

Zap. 

št. 

Upravljavec  Občina  Naslov  ID oznaka 

dela 

stavbe 

Površina 

dela stavbe 

v m² 

Ocen., 

posploš. ali 

orientacijska 

vrednost 

       

SKUPAJ:  

 

 

IV. NAČRT RAZPOLAGANJA Z ZEMLJIŠČI S STAVBO: 

 

Zap. 

št. 

Upravljavec  Šifra 

in 

ime 

k.o. 

Parc. 

št. 

Površina 

parcele 

v m² 

Naslov 

dela 

stavbe 

ID 

oznaka 

dela 

stavbe 

Površina 

dela 

stavbe v 

m² 

Ocen., 

posploš. ali 

orientacijska 

vrednost 

         

SKUPAJ:  

 

K točki 5: 

Z vabilom je bil svetnikom posredovan v sprejem tudi predlog odloka o proračunu Občine 

Markovci za leto 2021 z vsemi obveznimi sestavinami. 

Član Odbora za javne finance Peter Majcen je podal stališče odbora za javne finance. Člani 

odbora so na seji zavzeli stališče, da občinskemu svetu predlagajo, da predloga proračuna 

Občine Markovci za leto 2021 ne sprejme. 

Župan je občinski svet seznanil s priporočilom Ministrstva za javne finance, da naj občine 

sprejemajo dvoletne proračun, ki se lahko skozi leto rebalansirajo. 

Župan je dal predlog proračuna Občine Markovci za leto 2021 na glasovanje, ki pa ni 

bil sprejet, saj je ZA glasovalo 5 svetnikov in 6 PROTI.  



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

7 

 

K točki 6: 

Z vabilom je bil svetnikom posredovan v sprejem Predlog Odloka o pokopališkem redu v 

Občini Markovci (druga obravnava). 

Svetnik Daniel Korošec je podal pripombo na predloženi predlog odloka, v delu, ki 

prepoveduje, da je pogrebna slovesnost (maša) v cerkvi. Predlagal je, da se v  odlok zapiše, da 

v kolikor je želja pokojnika, se lahko pogrebna slovesnost (maša) opravi v cerkvi. 

Direktorica je pojasnila da veljavna zakonodaja občinam daje možnost, da samo določijo 

pogrebni red. Odlok o pokopališkem redu v Občini Markovci ničesar ne prepoveduje, ampak 

določa pokopališki red, v katerem je podrobneje  določeno izvajanje pogrebne in pokopališke 

dejavnosti. 

Po razpravi je župan dal predlog odloka na glasovanje in je bil z 6 glasovi ZA in 3 PROTI 

sprejet naslednji  

 

SKLEP številka 103/19: 

Občinski svet Občine Markovci je  na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – 

odl. US, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18; ZLS),  4. člena Zakona o pogrebni in pokopališki 

dejavnosti (Uradni list RS, 62/16), 3. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 

– UPB8, 21/13, 111/13, 74/14 – odl. US, 92/14 – odl. US, 32/16, 15/17 – odl. US in 27/17 – 

Zpro) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) 

sprejel  ODLOK O POKOPALIŠKEM REDU V OBČINI MARKOVCI
1
. 

Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati (15.) dan po objavi 

 

K točki 7: 

Vabilu je bil priložen tudi predlog Odloka o spremembi odloka o kategorizaciji občinskih cest 

v Občini Markovci. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu odloka je podal podžupan, ki je županu predlagal, da 

se glede na manjše spremembe akta opravita na današnji seji prva in druga obravnava skupaj. 

Ker na predlog odloka ni bilo pripomb, je župan predlagal, da občinski svet odlok potrdi in je 

dal predlog odloka na glasovanje. Soglasno je bil sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 104/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, 

št. 109/10, 48/12 in 36/14 - odl. US in 46/15), 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo 

javnih cest (Ur. l. RS, št. 49/97, 113/09) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 47/17), sprejel ODLOK o spremembi Odloka o kategorizaciji 

občinskih cest  v Občini Markovci. 

Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 

objavi. 

 

K točki 8: 

Vabilu za sejo je priložen tudi predlog Letnega programa športa Občine Markovci za leti 2020 

in 2021.  

Dodatno obrazložitev k predlogu programa športa je podal Gregor Zmazek, predsednik 

Odbora za negospodarske dejavnosti, ki je povedal da je odbor razpravljal o predlogu Letnega 

programa športa za leti 2020 in 2021 in občinskemu svetu predlaga, da program športa za leto 

2020 sprejme, za leto 2021 pa ne sprejme. 

                                                 
 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

8 

 

Župan je dal na glasovanje predlog Letnega programa športa za leto 2020 in leto 2021. Letni 

program športa za leto 2020 je bil soglasno sprejet, za leto 2021 svetniki letnega programa 

športa niso sprejeli, saj je 5 svetnikov glasovalo ZA in 6 PROTI. 

Sprejet je bil naslednji 

 

SKLEP številka 105/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi drugega odstavka 4. člena Zakona o 

športu – Zšpo-1 (Uradni list RS, št. 29/17 in 21/18-ZNOrg) ter na podlagi 2. člena 

Pravilnika o sofinanciranju letnih programov športa v Občini Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 4/11, 5/12, 28/12-popr., 68/15, 64/16 in 47/17) in 16. člena Statuta 

Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) sprejel LETNI 

PROGRAM ŠPORTA  OBČINE MARKOVCI ZA LETO 2020 v predlaganem besedilu. 

 

K točki 9: 

Z vabilom je bil svetnikom posredovan v sprejem Letni program Kulture Občine Markovci za 

leti 2020 in 2021. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu Letnega programa kulture za leto 2020 in 2021 je 

podal predsednik Odbora za negospodarske dejavnosti Gregor Zmazek, ki je povedal, da je 

odbor razpravljal o predlogu letnega programa kulture za leto 2020 in predlaga, da se v 4. 

točki Letnega programa kulture spremeni nosilec dejavnosti prireditve ob slovenskem 

kulturnem prazniku 8. februarju. Predlagajo, da prireditev izvede Folklorno društvo 

Markovci.  

Po krajši razpravi glede predloga za spremembo nosilca dejavnosti prireditve ob slovenskem 

kulturnem prazniku, je župan dal na glasovanje predloga letnega programa kulture za leto 

2020 in 2021, ki sta bila priložena vabilu za sejo. Predloga letnega programa kulture nista bila 

sprejeta, saj je ZA glasovalo 5 svetnikov, PROTI pa  6. 

 

Občinski svet Občine Markovci Letnega programa kulture Občine Markovci za leto 

2020 in 2021 ni sprejel. 

 

K točki 10: 

Predlog Pravilnika o spremembah Pravilnika o sofinanciranju letnih programov športa v 

Občini Markovci je bil priložen vabilu za sejo. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu Pravilnika je podal predsednik Odbora za 

negospodarske dejavnosti Gregor Zmazek, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogu 

sprememb pravilnika in občinskemu svetu predlaga, da ga sprejme v predloženem besedilu. 

Župan je dal predlog Pravilnika na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 106/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi tretjega odstavka 16. člena Zakona o 

športu – ZŠpo-1 (Uradni list RS, št. 29/17 in 21/18-ZNOrg), Nacionalnega programa 

športa v RS (Uradni list RS, št. 24/00 in 31/00-popr.) in 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) sprejel  PRAVILNIK  o 

spremembah Pravilnika o sofinanciranju letnih programov športa v Občini Markovci. 

Pravilnik se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 

objavi. 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

9 

 

K točki 11 

Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju kulturnih 

dejavnosti v Občini Markovci so prejemniki gradiva prejeli z vabilom za sejo. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu Pravilnika je podal predsednik Odbora za 

negospodarske dejavnosti Gregor Zmazek, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogu 

pravilnika in Občinskemu svetu predlaga, da ga sprejme. 

Župan je dal predlog pravilnika na glasovanje in je bil z 7 glasovi ZA in 1 PROTI sprejet 

naslednji  

 

SKLEP številka 107/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in v skladu z 8. in 9. členom Zakona o 

uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07-UPB1, 65/07-Odl. 

US, 56/08, 4/10, 20/11, 100/11-Odl. US, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18-ZNOrg) , sprejel 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov 

kulturnih dejavnosti v Občini Markovci. 

Pravilnik se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati 15 dan po objavi. 

 

K točki 12: 

Predlog Pravilnika o dodelitvi enkratne denarne nagrade zlatim maturantom in diplomantom 

Občine Markovci so prejemniki gradiva prejeli z vabilom za sejo. 

Dodatno obrazložitev k predlogu pravilnika je podal predsednik Odbora za negospodarske 

dejavnosti Gregor Zmazek, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogu pravilnika in 

občinskemu svetu predlaga, da ga sprejme. 

Župan je dal predlog pravilnika na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 108/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 18. alineje drugega odstavka 21. člena 

Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl. US, 76/08, 

79/09, 51/10, 84/10-odl. US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 76/16-odl. US, 11/18-

ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo Občine 

Markovci, št. 47/17), sprejel  

P R A V I L N I K  o dodelitvi enkratne denarne nagrade zlatim maturantom in 

diplomantom Občine Markovci. 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 

uporablja pa se od 1. 1. 2020. 

 

K točki 13: 

Vabilu za sejo je bil priložen predlog Sklepa o ceni uporabe večnamenske športne dvorane, 

šolske telovadnice v Markovcih in šolske učilnice. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu cene uporabe športne dvorane je podal predsednik  

Odbora za negospodarske dejavnosti Gregor Zmazek, ki je povedal, da je odbor razpravljal o 

predlogu cene uporabe večnamenske športne dvorane Markovci in občinskemu svetu 

predlaga, da predlog cene potrdi v predloženi obliki. 

Župan je dal predlog sklepa na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 109/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17), sprejel  SKLEP  O CENI NAJEMA 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

10 

 

VEČNAMENSKE ŠPORTNE DVORANE, ŠOLSKE TELOVADNICE V 

MARKOVCIH IN ŠOLSKE UČILNICE   

1. 

Cena najema Večnamenske dvorane Markovci za redne termine vadbe, to je za 1,5 ure 

oziroma 2 šolski uri, znaša: 

 ekonomska cena najema Večnamenske dvorane Markovci – 50 €; 

 za društva, klube in organizirane skupine s sedežem v Občini Markovci – 25 €; 

 za društva klube in organizirane skupine s sedežem izven Občine Markovci, ki 

dvorano uporabljajo najmanj 4-krat tedensko – 30 €.  

2. 

Cena najema Večnamenske dvorane Markovci za komercialne prireditve znaša: 

 za prireditev v trajanju do 8 ur 800 € ter vsaka naslednja ura 100 €; v ceno je 

všteta priprava in pospravljanje dvorane; 

 za prireditve v trajanju do 8 ur, ki jih organizirajo domača društva, klubi in 

organizirane skupine s sedežem v Občini Markovci, 400 €; vsaka naslednja ura 

50 €; v ceno je všteta priprava in pospravljanje dvorane.  

3. 

Ekonomska cena najema Šolske telovadnice Markovci za redne termine vadbe, to je 1,5 

ure oziroma 2 šolski uri, znaša 13 evrov. 

Cena najema Šolske telovadnice Markovci v komercialne namene znaša: 

- za najem v trajanju do 8 ur 200 €; v ceno je všteta priprava in pospravljanje 

telovadnice; 

- za najem v trajanju do 8 ur, ki jih organizirajo domača društva, klubi in 

organizirane skupine s sedežem v Občini Markovci, 40 €; v ceno je všteta 

priprava in pospravljanje telovadnice. 

4. 

Cena najema šolske učilnice za 1 šolsko uro znaša 5 €. 

5. 

Ne glede na določila tega sklepa znaša cena za redne termine vadbe v Večnamenski 

dvorani Markovci in v Šolski telovadnici Markovci za društva, klube in organizirane 

skupine s sedežem v Občini Markovci, katerih člani so mladoletne osebe, 5 €. 

6. 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o ceni uporabe večnamenske 

športne dvorane in šolske telovadnice v Markovcih (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

28/08). 

7. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema, objavi pa se v Uradnem glasilu slovenskih 

občin.  

 

K točki 14: 

Predlog Sklepa o ceni najema večnamenske dvorane v Bukovcih so prejemniki gradiva prejeli 

skupaj z vabilom za sejo. 

Dodatno obrazložitev k predlogu sklepa je podal predsednik Odbora za negospodarske 

dejavnosti Gregor Zmazek, ki je povedal, da je odbor razpravljal o  predlogu sklepa, ki je bil 

priložen vabilu in je bil pred obravnavo na občinskem svetu usklajen z vodstvom gasilskega 

društva, kot je bilo predlagano na seji odbora. Na usklajevalnem sestanku z vodstvom društva  

je bila višina najemnine za večnamensko dvorano v Bukovcih usklajena z najemnino za 

Večnamensko dvorano Markovci in šolsko telovadnico Markovci. 

Svetniki predlogu sklepa niso nasprotovali in so soglasno sprejeli naslednji 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

11 

 

SKLEP številka 110/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17), sprejel SKLEP O CENI NAJEMA 

VEČNAMENSKE DVORANE V BUKOVCIH   

1. 

Cena najema Večnamenske dvorane Bukovci za redne termine vadbe, to je za 1,5 ure 

oziroma 2 šolski uri, znaša: 

 za društva, klube in organizirane skupine s sedežem v Občini Markovci – 21 €; 

 za društva klube in organizirane skupine s sedežem izven Občine Markovci, ki 

dvorano uporabljajo najmanj 4-krat mesečno – 25 €. 

Ekonomska cena najema Večnamenske dvorane Bukovci znaša 50 €. 

V ceno najema ni všteta priprava in pospravljanje dvorane ter obratovalni stroški 

(voda, elektrika in čiščenje).  

2. 

Cena najema Večnamenske dvorane Bukovci za posamezne zasebne prireditve znaša: 

 za občane Občine Markovci – 85 €, 

 za ostale najemnike – 125 €. 

V ceno najema ni všteta priprava in pospravljanje dvorane (mize in stoli) ter 

obratovalni stroški (voda, elektrika in čiščenje). 

3. 

Cena najema Večnamenske dvorane Bukovci za komercialne prireditve znaša: 

 za eno prireditev v trajanju do 8 ur 400 €; v ceno najema ni všteta priprava in 

pospravljanje dvorane (mize in stoli) ter obratovalni stroški (voda, elektrika in 

čiščenje), 

 za prireditve v trajanju do 8 ur, ki jih organizirajo domača društva, klubi in 

organizirane skupine s sedežem v Občini Markovci, 200 €; v ceno najema ni 

všteta priprava in pospravljanje dvorane (mize in stoli) ter obratovalni stroški 

(voda, elektrika in čiščenje).  

4. 

Ne glede na določila tega sklepa znaša cena za redne termine vadbe v Večnamenski 

dvorani Markovci in v Šolski telovadnici Markovci za društva, klube in organizirane 

skupine s sedežem v Občini Markovci, katerih člani so mladoletne osebe, 5 €. 

5.  

Vse cene po tem sklepu zajemajo DDV. 

6. 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Cenik nadomestila stroškov nastalih pri 

uporabi večnamenske dvorane v Bukovcih (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 20/06). 

7. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema, objavi pa se v Uradnem glasilu slovenskih 

občin.  

 

K točki 15. 

Z dodatnim gradivom je bil svetnikom posredovan v sprejem Dokument identifikacije 

investicijskega projekta »JP Sobetinci-Prvenci«. Dodatno krajšo obrazložitev je podal župan, 

ki je povedal, da se bo s projektom občina prijavila na razpis za sofinanciranje po 23. členu 

ZFO. Pogoj za prijavo na razpis je sprejeti DIIP. 

 

Svetniki predlogu DIIP-a niso nasprotovali in so soglasno sprejeli naslednji 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

12 

 

SKLEP številka 111/19: 

Občinski svet Občine Markovci je sprejel Dokument identifikacije investicijskega 

projekta »JP Sobetinci-Prvenci«, ki ga je v decembru 2019 izdelala družba FIMA 

PROJEKTI d.o.o. s sedežem Osojnikova cesta 3, 2250 Ptuj. 

 

K točki 16: 

Z vabilom so bili svetnikom posredovani v sprejem naslednji predlogi sklepov z 

obrazložitvami: 

 Predlog sklepa o neodplačnem prenosu nepremičnin v lasti RS, v upravljanje SKZG, 

 Predlog sklepa o neodplačnem prenosu nepremičnin v lasti RS, v upravljanje DARS 

d.d. za potrebe hitre ceste Hajdina Ormož ter 

 Predlog Sklepa o nakupu nepremičnin za potrebe rekonstrukcije ceste Nova vas pri 

Markovcih od križišča z R1-228.  

Z dodatnim gradivom pa je bil svetnikom posredovan v sprejem še predlog Sklepa o prodaji 

nepremičnine v k.o. Zabovci. 

Dodatno obrazložitev je po pooblastilu predsednika Odbora za javne finance podal Peter 

Majcen, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogih sklepov in občinskemu svetu 

predlaga, da predložene sklepe sprejme. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu sklepa o prodaji nepremičnine v k.o. Zabovci, pa je 

podala direktorica občinske uprave. 

Svetniki predlogom sklepov niso nasprotovali in so jih soglasno potrdili. Sprejeti so bili 

naslednji  

 

SKLEPI  

številka 112/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in v skladu s 14. členom Zakona o Skladu kmetijskih 

zemljišč in gozdov RS (Uradni list RS, št. 19/10-UPB2, 56/10-ORZSKZ16, 14/2015-

ZUUJFO in 9/16-ZGGLRS) ter 16. členom Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17), na predlog župana sprejel sklenil, da Občina Markovci 

neodplačno prenese na Republiko Slovenijo, v upravljanje Sklada kmetijskih zemljišč in 

gozdov RS, naslednje nepremičnine: 

- parc. št. 204/2, k.o. (404) Prvenci, v izmeri 234 m²,  

- parc. št. 516, k.o. (417) Markovci, v izmeri 126 m², 

- parc. št. 517, k.o. (417) Markovci, v izmeri 31 m². 

 

SKLEP številka 113/19 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in v skladu z Odlokom o lokacijskem načrtu za hitro 

cesto Hajdina – Ormož, odsek Markovci – Gorišnica (Uradni vestnik Ptuj, št. 11/00) ter 

16. členom Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17), na 

predlog župana sklenil, da Občina Markovci neodplačno prenese na Republiko 

Slovenijo, v upravljanje DARS d.d., Ulica XIV. Divizije 4, 3000 Celje, naslednje 

nepremičnine: 

- parc. št. 176/6, k.o. (415) Bukovci, v izmeri 511 m²,  

- parc. št. 1199/1, k.o. (415) Bukovci, v izmeri 2 m², 

- parc. št. 1214/1, k.o. (415) Bukovci, v izmeri 8 m², 

- parc. št. 241/8, k.o. (416) Nova vas pri Markovcih, v izmeri 7 m². 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

13 

 

 

SKLEP številka 114/19 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17), na predlog župana sklenil, da 

I. 

Občina Markovci kupi nepremičnino v parc. št. 238/13, k.o. (416) Nova vas pri 

Markovcih, v izmeri 135 m², za potrebe rekonstrukcije ceste Nova vas od križišča z R1-

228, za kupnino v višini uradno ocenjene vrednosti 4,94 EUR/m². 

II. 

Lastnikom nepremičnin v k.o. (416) Nova vas pri Markovcih, pri katerih je bila 

opravljena zgolj izravnava meje in je prišlo do zmanjšanja površine njihovih parcel, se 

izplača odškodnina v višini uradno ocenjene vrednosti 4,94 EUR/m²: 

 
Zap. 

št. 

Parc. št. Zmanjšanje parcele (v 

m²) 

LASTNIK 

1.  238/5 12 Marija Podrepšek, Velesovo 71, 4207 Cerklje na 

Gorenjskem 

2.  238/4 133 Janez Kristovič, Nova vas pri Markovcih 85 

3.  238/6 17 Janez Umek, Nova vas pri Markovcih 54 

4.  238/2 80 Marija Petek, Nova vas pri Markovcih 90, do ½, 

Ida Kozel, Voljčeva cesta 7, 1360 Vrhnika, do ¼ in 

Janez Petek, Markovci 63, do ¼  

 

 

III. 

Občina bo plačala kupnino 30-i dan od notarske overitve podpisa prodajalca na pogodbi 

na TRR račun prodajalca oz. odškodnino 30-i dan od sklenitve sporazuma. Sredstva za 

odkup oz. za odškodnino so zagotovljena na proračunski postavki 1302269. 

 

SKLEP številka 115/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o stvarnem 

premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 (Uradni list RS, št. 

11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

47/17) , na predlog župana sklenil, da Občina Markovci proda del nepremičnine parc. št. 

1104/2, k.o. (418) Zabovci, zainteresiranemu kupcu Luciji Obran, stan. Zabovci 73, 2281 

Markovci in sicer na podlagi metode neposredne pogodbe za kupnino v višini 10,00 EUR/m² 

(brez DDV). 

 

Nepremičnina se proda po izvedeni geodetski odmeri zemljišča. Stroške geodetske odmere 

krije zainteresirani kupec. 

 

Kupec bo kupnino poravnal v roku 30 dni od sklenitve pogodbe na podlagi izstavljenega 

računa na TRR Občine Markovci. 

 

 

 

Ker je bil dnevni red izčrpan, se je župan svetnikom ob koncu leta zahvalil za sodelovanje ter 

jim zaželel prijetno praznovanje božičnih praznikov  ter srečno in uspešno leto 2020. 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                          december 2019 

 

14 

 

Seja je bila zaključena ob 20.
00

 uri. 

 

    zapisala                   župan  

Nevenka Težak      Milan Gabrovec, prof. 

 

 


